III - Cópia do Bloco de Produtor. 

Art. 14º. Não haverá taxa de inscrição para as equipes participarem da competição, 

contudo, no intuito da manutenção do bom andamento da competição, será exigido, no 

momento da inscrição, um CHEQUE CAUÇÃO no valor de um salário mínimo, R$ 998,00 

(novecentos e noventa e oito reais) o qual deve ser nominal ao MUNICÍPIO DE ROQUE 

GONZALES como garantia do compromisso assumido pela equipe.  

§1º. O cheque caução servirá como garantia do atendimento, por parte da equipe 

e todos os seus integrantes (inclusive torcida), às normativas que regem este

[...]

cheque caução estará à disposição da equipe junto ao Coordenador de Esportes do 

Município.  

Art. 15º.A Ficha de Inscrição constante no ANEXO III deste regulamento, deverá 

ser integralmente preenchida e devolvida juntamente com as respectivas comprovações 

(Art. 13°) e de um CHEQUE CAUÇÃO no valor de um salário mínimo, R$ 998,00 (novecentos 

e noventa e oito reais) o qual deve ser nominal ao MUNICÍPIO DE ROQUE GONZALES – dentro 

do prazo estipulado, ao(à) Coordenador (a) de Esportes na Casa de Cultura Nelson 

Hoffmann situada na Rua Padre Anchieta- Centro - Roque Gonzales. 

Art. 16º.Cada equipe poderá inscrever no mínimo 10 (dez) e máximo 12 (doze)